
REGIONE PIEMONTE BU50 11/12/2014 
 

Comune di Bosco Marengo (Alessandria) 
Variante parziale al P.R.G.C., ai sensi dell'art. 17 comma 5 della l.r. 56/77 così come modificata 
dalla l.r. 3/2013 e dalla l.r. 17/2013. Correzione di errore materiale. Eliminazione della 
categoria catastale "C7" dal testo della deliberazione n. 23-2014 del 21.07.2014. 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

(omissis) 
VISTI: 

(omissis) 
- Gli atti presupposti, citati nelle premesse della presente deliberazione, ed in particolare la  D.C.C. 
n. 5 del 10.03.2014 e la deliberazione della Giunta Provinciale di Alessandria n. 101 del 
16.04.2014; 
- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 21.07.2014, citata in epigrafe; 

 
DELIBERA 

 
1. Di correggere il dispositivo della deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 21.07.2014, 
rubricata: “Variante Parziale al P.R.G.C., ai sensi dell’art. 17 comma 5 della L.R.56/77 così come 
modificata dalla L.R. 3/2013 e dalla L.R. 17/2013. controdeduzioni alle osservazioni presentate sul 
progetto preliminare. Approvazione del progetto definitivo” con l’eliminazione della categoria 
catastale “C7”. 
2. Di correggere, per effetto del punto n. 1 del dispositivo della presente deliberazione, ogni 
riferimento alla categoria catastale “C7”, che viene citata all’art. 18 delle N.T.A. del PRGC del 
Comune di Bosco Marengo, che, sul progetto definitivo, risulta avere la seguente rubrica: 
“Autorimesse aperte o chiuse”. L’articolo 18 qui citato si intende epurato da ogni riferimento alla 
categoria catastale “C7” che deve essere espunta dal testo dell’articolo, in quanto crea o può creare 
delle difficoltà applicative a causa di confusioni terminologiche facendo riferimento la categoria 
“Autorimesse aperte o chiuse” alla categoria catastale “C6” e non alla “C7” citata per errore 
materiale. 
3. Di dare atto che la variante parziale ex art. 17 comma 5 della L.R. n. 56/1977 approvata è 
compatibile con i piani di coordinamento sovraordinati al Piano Regolatore Generale Comunale. 
4. Di trasmettere la presente deliberazione alla Provincia di Alessandria, ad esecutività 
sopravvenuta, per il completamento dell’iter procedimentale della variante parziale approvata in via 
definitiva con la deliberazione n. 23-2014.  
5. Di pubblicare la presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, per 
l’integrazione dell’efficacia. 

 
Il Segretario Comunale  

 Stefano Valerii  
 


